[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2022 г.              г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № 486-па
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Спасск-Дальний

от 19 ноября 2015 г. № 672 – па «О показателях

эффективности деятельности Администрации

городского округа Спасск-Дальний

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов», постановления Губернатора Приморского края от 16 апреля 2013 г. № 51-пг
«Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение № 4 к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 19 ноября 2015 г. № 672-па «О показателях эффективности деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний» в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 07 февраля 2022 г. № 65-па «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от
19 ноября 2015 года № 672-па «О показателях эффективности деятельности Администрации городского округа Спасск-Дальний».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                        О.А. Митрофанов
Приложение № 4
к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 19.11.2015 № 672-па (в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний

от 11.07.2022    № 486-па)
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению показателей эффективности

деятельности органов местного самоуправления городского

округа Спасск-Дальний

	Митрофанов О.А.
	 - глава городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии

	Врадий Л.В.
	- первый заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии

	Чернощёкова Н.А.
	 - главный специалист отдела программ и тарифов управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Труднева Т.П.
	- председатель Думы городского округа Спасск-Дальний (по согласованию)

	Белякова Л.В.
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Патрушев К.О.
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Апанасенко А.В.
	- начальник управления по физической культуре и спорту Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Бегунков Г.К.
	- начальник управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Бондаренко Е.Г.
	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Власова В.А.
	 - начальник отдела программ и тарифов управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Кучерявый Д.С.
	- начальник финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Петик И. Б.
	- начальник управления земельных, имущественных отношений и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Симоненко О.С.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний

	Тимошенко А.Ю.
	- начальник управления культуры и молодежной политики Администрации городского округа Спасск-Дальний